Câmara Municipal de Barreiras
          ESTADO DA BAHIA

          CNPJ 16.256.893/0001-70

Avenida Clériston Andrade, 1.353 – Bairro São Miguel – Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: 0800-075-8101

TERMO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
 CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2023

INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com Art. 43, Inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/93, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, decide, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº.
136/2023, Chamada Pública nº. 001/2023, Inexigibilidade nº. 002/2023. Objeto:

CREDENCIAMENTO de profissionais com competência e fluência em LIBRAS para realizar a
interpretação das duas línguas (LIBRAS e Língua Portuguesa), de maneira simultânea e

consecutiva, para atuação nas sessões plenárias e solenes deste Legislativo Municipal. Valor
Estimado de referência: R$ 127.840,00 (cento e vinte e sete mil e oitocentos e quarenta reais),
conforme condições e especificações do Termo de Referência. Sagrou-se vencedores:

Protocolo Nome CPF

437/2023 Sara Prado de Lima 044.040.965-93

455/2023 Irla Cristina Rodrigues Queiroz 013.269.145-02

458/2023 Simone Nunes da Rocha 025.501.145-82

461/2023 Irtanizio Cardoso Matos da Silva 046.884.675-16

462/2023 Juliana Jéssica Fernandes de Jesus 040.556.515-11

Barreiras/BA, 25 de abril de 2023.

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO

Presidente do Legislativo
Gestão 2023-2024

http://www.camaradebarreiras.ba.gov.br/